
SENO TĒRPU DARINĀŠANA 

 

 Tautas tērps, sentērps, mūsdienīgs goda tērps veidots pēc seno tērpu darināšanas 

principiem, ikdienas tērps ar senatnes noskaņu..daudziem no mums ir tērps, kuru 

vēlamies, bet vēl neesam pie tā tikuši, vai kuram trūkst kāds tērpa elements, piemēram, 

brunči vai bikses, vai varbūt vienkārši ir laiks mainīt veco pret jaunu. 

 Šajā ritā dalībniekiem būs lieliska iespēja pašiem pieredzējušas, zinošas un ļoti 

prasmīgas meistares vadībā uzšūt sev to tērpa daļu, kura vēl trūkst, vai kuru šobrīd 

visvairāk gribas. 

 Un galu galā, ne jau tikai bikses, brunči vai vamzis ielīksmo sirdi. Varbūt, kāda 

saieta dalībniece vēlēsies tikt pie jaunas kleitas, arī tas varētu būt iespējams. 

Rita dalībniekiem jārēķinās, ka pašiem būs jāsarūpē un jāņem līdz materiāls, no 

kā šūt, kā arī diegi. Konsultācijas par to varēs saņemt laikus, pirms saieta.  

Ritu vadīs pieredzes bagātā tērpu darināšanas meistare Vija Liepa. 

 

 

 

 


